

**Od:** Mikulenková Jana

**Odesláno:** 31. března 2010 8:47

**Komu:** T

**Předmět:** FW: odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 25.3.2010 Vám v příloze zasílám tabulky k bodu 1. a 2. Vašeho dotazu.

Bod 3 - pod oblast pomoci 32 - Telekomunikační infrastruktura a informační společnost nemáme v centrální databázi přiřazen žádný projekt. Toto pole navíc není povinně vyplňované (přibližně čtvrtina všech projektů ho vyplněné nemá).

V případě dalších otázek se na mě neváhejte obrátit.

Přeji příjemný den,  
Jana Mikulenková

**Ing. Jana Mikulenková**

-----  
*Ministerstvo pro místní rozvoj*

Odbor řízení operačních programů

tel: +420 224 861 225

mobil: +420 733 674 840

e-mail: mikjan@mmr.cz

-----  
[www.strukturalni-fondy.cz](http://www.strukturalni-fondy.cz)

## ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ PODLE ZÁKONA č. 106/1999 Sb.

Určena:

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR

v Praze

Staroměstské náměstí 6

110 15 Praha 1

25. března 2010

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vás žádám o poskytnutí následujících informací na níže uvedenou elektronickou adresu:

### Obsah žádosti (dotazu):

Žádám o poskytnutí informací, které jsem nebyla schopná nalézt na stránkách [www.mmr.cz](http://www.mmr.cz) ani na jiných dostupných zdrojích.

Prosím o poskytnutí aktualizovaných dokumentů či tabulek:

1. Seznam všech realizovaných projektu SROP,
2. SROP: přehled vyčerpaných prostředků ze SF v regionech NUTS II dle vybraných kódů intervence v KČ a přehled všech vyčerpaných prostředků z SF dle NUTS II v KČ,
3. seznam všech projektů z období 2004 - 2006, kod intervence FOI 32, z jiných operačních programů než se SROP.

### Kontaktní údaje:

Jméno a příjmení žadatele:

Adresa místa trvalého pobytu: E-mailová adresa pro doručení informací:

**Datum odeslání žádosti: 25. března 2010**